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Konu 1: “Ertelenmiş Vergi: Esas alınan varlıkların geri 
kazanımı”  

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (“UMSK”)20 Aralık 2010 tarihinde 

standarttaki söz konusu değişikliği yayınladı. Değişiklik 1 Ocak 2012 tarihinde ve 

sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir. UMS 12 Gelir Vergileri 

standardına, (i) aksi ispat edilene kadar hukuken geçerli öngörü olarak, UMS 40 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller standardı kapsamında gerçeğe uygun değer 

modeliyle ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkuller üzerindeki ertelenmiş verginin 

gayrimenkulün taşınan değerinin satış yoluyla geri kazanılacağı esasıyla 

hesaplanması ve (ii) UMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardındaki yeniden 

değerleme modeliyle ölçülen amortismana tabi olmayan varlıklar üzerindeki 

ertelenmiş verginin her zaman satış esasına göre hesaplanması gerektiğine ilişkin 

hükümler getirilmiştir. 

Konu 2: UFRS’nin ilk uygulaması: – hiperenflasyon ve sabit 
tarihlerin kaldırılması 

UMSK 20 Aralık 2010 tarihinde UFRS 1’deki söz konusu değişikliği yayınladı. 
Değişiklik 1 Temmuz 2011 tarihinde ve sonrasında sonra başlayan yıllık hesap 
dönemleri için geçerlidir. Değişiklik ile şiddetli hiperenflasyon’a maruz kalan şirketlere 
varsayılan maliyet muafiyeti getirilmiştir. Ayrıca, UFRS 1’deki kayıtlardan çıkarma ve 
birinci gün kar/zarar muhasebeleştirme gereklilikleri ile ilgili sabit tarihler 
kaldırılmıştır. 

Konu 3: “Finansal riskten korunma muhasebesi” - yeni nihai 
taslak 

UMSK Aralık ayında “Finansal riskten korunma muhasebesi” yeni nihai taslağı 

yayınladı. Nihai taslak finansal riskten korunma muhasebesini önemli ölçüde 

basitleştiriyor. Fakat nihai taslak portföyün finansal riskten korunması ile ilgili 

değişiklik önerilerini içermiyor. Portföylerle ilgili değişikliklerin daha sonra 2011 

yılı içerisinde çıkarılması bekleniyor. Standardın yürürlük tarihi UMSK tarafından 

onaylandığında belli olacaktır. Nihai taslak ile ilgili görüş süresi 9 Mart 2011 

tarihinde sona ermektedir.  
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Konu 4: Finansal araçların netleştirilmesine 
ilişkin yeni nihai taslak 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK)ve 

Birleşik Devletler Finansal Muhasebe Standartları Kurulu 

(orijinal ismi “US Financial Accounting Standards Board” 

(US FASB) netleştirme koşullarındaki farklılıkları gidermek 

amacıyla, ortak bir nihai taslak çıkardılar. UFRS mali tablo 

hazırlayanlar açısından nihai taslak UMS 32 Finansal Araçlar: 

Sunum standardına çok benzer hükümler 

Konu 4: Finansal araçların 
netleştirilmesine ilişkin yeni nihai taslak 
(devamı) 

getiriyor. Taslak US GAAP mali tablo hazırlayıcıları açısından 

çok önemli değişiklikler içeriyor. UMS 32’nin netleştirme 

prensiplerinde önerilen değişiklikler, i) “Muhasebeleştirilen 

tutarları netleştirilmesi konusunda şu an yasal bir hakkının 

bulunması” cümlesindeki “şu an” ibaresi kaldırılmış ve ii) söz 

konusu hakkın “kayıtsız şartsız” olma koşulu ilave edilmiştir. 

Nihai taslak ile ilgili görüş süresi 28 Nisan 2011 tarihinde 

sona ermektedir. 

Konu 5: Kredi zararlarının 
muhasebeleştirilmesine ilişkin yeni nihai 
taslak  

UMSK ve US FASB kredi zararlarının muhasebeleştirilmesine 

ilişkin ortak bir nihai taslak çıkardılar. Hem UMSK hem de US 

FASB daha önce birbirlerinden bağımsız ve farklı yaklaşımlar 

benimsedikleri taslaklar yayınlamışlardı. 31 Ocak 2011 

tarihinde yayınladıkları ortak dokümanda belirledikleri 

müşterek yaklaşıma katkı arıyorlar. Nihai taslakla getirilen 

öneriler kredi riski taşıyan finansal varlık barındıran 

şirketlerin mali tablolarını önemli ölçüde etkileyecektir. Nihai 

taslak ile ilgili görüş süresi 1 Nisan 2011 tarihinde sona 

ermektedir 

Konu 6: Ernst and Young Vergi Eğitim 
hizmetleri  

Ernst and Young vergi bölümümüz, mükelleflerin ülkemizin 

son derece değişken vergi mevzuatı yapısından kaynaklanan 

vergi eğitimleri konusundaki ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla, oldukça kapsamlı eğitimler düzenlemektedir. 

Eğitimlerle ilgili detaylı bilgiler " www.vergidegundem.com " 

sayfalarımızda yer almaktadır 
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Ernst & Young Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları Grubu 
 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına 
(UFRS) uyum yoluna gidilmesi, finansal raporlama 
alanında en önemli girişim niteliğindedir ve bu 
girişimin etkileri sadece raporlamayla kalmamakla 
birlikte alınan bütün muhasebe kararlarını 
kapsamaktadır. Müşteri ekiplerimize bu konuda 
destek vermek için global kaynaklarımızı (insan ve 
bilgi) geliştirdik. Bu sayede, geniş sektör 
deneyimimiz, derin alan bilgimiz ve dünya çapında 
sürdürülen çalışmalarımızdan elde ettiğimiz güncel 
verilerle size destek vermek için çalışmaktayız.  
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